



## BURMISTRZ MASZEWA

BR.0003.132.2020.EO

BIP 132



Maszewo, 10 czerwca 2020 r.

**Pani  
Małgorzata Storma-Piotrowska  
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Maszewie**

Szanowna Pani Przewodnicząca,

odpowiadając na Pani zapytanie złożone na XX sesji Rady Miejskiej w Maszewie w dniu 28 maja 2020 r. dot. sytuacji w placówkach oświatowych i instytucjach kultury na terenie gminy Maszewo w związku z poluzowaniem obostrzeń związanych z ogłoszonym stanem epidemii na terenie kraju, uprzejmie informuję, że:

- 1) wszystkie placówki oświatowe i kulturalne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Maszewo – przy zastosowaniu wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Zdrowia, Ministra Edukacji Narodowej oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - wznowiły swoją działalność zgodnie z harmonogramem odmrażania gospodarki. Wznowiona działalność, ze względu na bezpieczeństwo, jest częściowo ograniczona,
- 2) wszystkim ósmoklasistom - zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem - zostanie zapewniony dowóz na egzaminy,
- 3) nie było potrzeby tworzenia sformalizowanego zespołu, ponieważ współpraca pomiędzy Urzędem Miejskim w Maszewie, a placówkami oświatowymi odbywała się prawidłowo. W dniu 12 marca 2020 r., w trakcie pierwszego spotkania z dyrektorami szkół i przedszkoli dot. COVID-19, przyjęto zasadę, że wszystkie podejmowane kroki i działania, będą spójne dla wszystkich placówek. Dla zapewnienia bezpieczeństwa większość kontaktów odbywała się drogą telefoniczną i mailową. W sprawach kluczowych zwoływane były spotkania stacjonarne. W związku ze wznowieniem działalności placówek oświatowych - w celu wsparcia ich dyrektorów - zostały opracowane projekty procedur gwarantujących bezpieczeństwo dzieci, uczniów i pracowników powracających do placówek. Pragnę także podkreślić, że w celu wsparcia zdalnego nauczania, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, pozyskano środki finansowe w kwocie 135 000 zł na zakup nowoczesnego sprzętu komputerowego. Szkołom przekazano w sumie 44 laptopy z przeznaczeniem na realizację zdalnych lekcji przez uczniów i nauczycieli.

Z wyrazami szacunku

**BURMISTRZ**  
  
mgr Paweł Piesio